
Číslo Místo Plocha Krytina Četnost Cena/m
2

Cena/m
2

místností v m
2

v týdnu měsíčně bez DPH měsíčně s DPH

Městský úřad Kutná Hora

Havlíčkovo náměstí 552

Kutná Hora

1.NP

101 CHODBA  F
59,30

Keramická mozaiková 

dlažba 5xPo-Pá 21,83 867,33 21% 1049,47

102 EXPOZICE A 22,20 Pískovcová dlažba 5xPo-Pá 21,83 324,70 21% 392,89

103 EXPOZICE A 27,00 Pískovcová dlažba 5xPo-Pá 21,83 394,90 21% 477,83

104 EXPOZICE A 26,00 Pískovcová dlažba 5xPo-Pá 21,83 380,28 21% 460,14

105 EXPOZICE A 64,90 Kamenná dlažba 5xPo-Pá 21,83 949,23 21% 1148,57

106 EXPOZICE A 26,60 Kamenná dlažba 5xPo-Pá 21,83 389,05 21% 470,76

107 EXPOZICE A 52,50 Kamenná dlažba 5xPo-Pá 21,83 767,87 21% 929,12

108 EXPOZICE A 25,00 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 365,65 21% 442,44

109a CHODBA  A
11,80

Keramická mozaiková 

dlažba 5xPo-Pá 21,83 172,59 21% 208,83

109b CHODBA
58,30

Keramická mozaiková 

dlažba 5xPo-Pá 21,83 852,70 21% 1031,77

110 EXPOZICE A 117,70 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 1721,49 21% 2083,01

111 KANCELAŘ 21,60 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 315,92 21% 382,27

112 KANCELÁŘ 16,30 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 238,41 21% 288,47

11 3 KANCELAŘ 16,10 Beton+PVC 5xPo-Pá 21,83 235,48 21% 284,93

114 KOMORA 2,90 Beton+PVC 5xPo-Pá 21,83 42,42 21% 51,32

115 CHODBA 6,60 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 96,53 21% 116,80

116 KOMORA 5,00 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 73,13 21% 88,49

117 KANCELÁŘ 16,20 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 236,94 21% 286,70

119a CHODBA 7,80 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 114,08 21% 138,04

120 PODATELNA  26,50 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 387,59 21% 468,99

121 VSTUP
27,10

Keramická mozaiková 

dlažba 5xPo-Pá 21,83 396,37 21% 479,60

126 VSTUP
23,50

Keramická mozaiková 

dlažba 5xPo-Pá 21,83 343,71 21% 415,89

127 VÝTAH 8,50 Protiskluzové lino 5xPo-Pá 21,83 124,32 21% 150,43

128 ŮKLID 1,40 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 20,48 21% 24,78

129 WC  INVALIDÉ 4,20 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 61,43 21% 74,33

130 CHODBA 4,10 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 59,97 21% 72,56

131 CHODBA
9,80

Keramická mozaiková 

dlažba 5xPo-Pá 21,83 143,34 21% 173,44

132 KANCELÁŘ 18,50 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 270,58 21% 327,41

133 KANCELÁŘ 30,20 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 441,71 21% 534,47

140 SCHODIŠTĚ

29,60

Kamenné 

stupně/mozaiková 

dlažba 5xPo-Pá 21,83 432,93 21% 523,85

141 KANCELÁŘ 23,00 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 336,40 21% 407,04

142 KANCELAŘ 47,00 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 687,43 21% 831,79

144 KANCELÁŘ 47,10 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 688,89 21% 833,56

145 KANCELÁŘ 23,50 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 343,71 21% 415,89

146 KANCELÁŘ 34,10 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 498,75 21% 603,49

147 CHODBA
82,80

Keramická mozaiková 

dlažba 5xPo-Pá 21,83 1211,04 21% 1465,36

148 WC  MULI  -  PŘEDSÍŇ 7,00 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 102,38 21% 123,88

149 WC  MU21  -   PISOÁRY 3,90 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 57,04 21% 69,02

150 WC  MU21  -   KABINA 1,60 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 23,40 21% 28,32

151 WC  MU21  -   KABINA 1,80 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 26,33 21% 31,86

152 Světlík 2,90 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 42,42 21% 51,32

153 WC  ŽENY  -   PŘEDSÍŇ 5,60 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 81,91 21% 99,11

154 WC  ŽENY  -   CHODBA 5,10 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 74,59 21% 90,26

Příloha č.1_Cenová specifikace prováděných úklidových služeb místností MěÚ

DPH



155 ÚKLIDOVÁ KOMORA 2,00 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 29,25 21% 35,40

156 WC ŽENY      KABINA 1,50 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 21,94 21% 26,55

157 WC ŽENY      KABINA 1,50 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 21,94 21% 26,55

158 WC  ŽEN Y      KABINA 1,20 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 17,55 21% 21,24

159 DENNÍ  MÍSTNOST 18,40 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 269,12 21% 325,64

160 KANCELÁŘ 43,50 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 636,24 21% 769,84

161 KANCELÁŘ 17,20 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 251,57 21% 304,40

162 KANCELÁŘ 18,90 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 276,43 21% 334,48

163 KANCELÁŘ 17,60 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 257,42 21% 311,48

164 KANCELÁŘ 20,60 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 301,30 21% 364,57

165 KANCELÁŘ 20,10 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 293,98 21% 355,72

167 SCHODIŠTĚ
20,80

Keramická mozaiková 

dlažba 5xPo-Pá 21,83 304,22 21% 368,11

168 PREGHAUS 114,20 Pískovcová dlažba 2xPo, Pá 21,83 1670,30 21% 2021,06

169 PREGHAUS  ZÁZEMI
29,00

Stávající podlaha 

dřevěná 2xPo, Pá 21,83 424,16 21% 513,23

2.NP 21,83 0,00

201 CHODBA  F
63,70

Keramická mozaiková 

dlažba 5xPo-Pá 21,83 931,68 21% 1127,34

202 EXPOZICE B
175,20

Stávající podlaha 

+koberec 5xPo-Pá 21,83 2562,49 21% 3100,62

203 EXPOZICE B 25,00 Stávající podlaha 5xPo-Pá 21,83 365,65 21% 442,44

204 EXPOZICE B
27,60

Keramická mozaiková 

dlažba 5xPo-Pá 21,83 403,68 21% 488,45

205 EXPOZICE B 29,90 Dřevěné parkety 5xPo-Pá 21,83 437,32 21% 529,16

206 EXPOZICE B 81,30 Stávající podlaha 5xPo-Pá 21,83 1189,10 21% 1438,81

207 CHODBA  O
17,10

Stávající podlaha -

repase 5xPo-Pá 21,83 250,11 21% 302,63

211 CHODBA  D
96,80

Stávající podlaha -

repase 5xPo-Pá 21,83 1415,81 21% 1713,13

213 CHODBA  F
71,70

Keramická mozaiková 

dlažba 5xPo-Pá 21,83 1048,69 21% 1268,92

216 EXPOZICE B 22,40 Dřevěné parkety 5xPo-Pá 21,83 327,62 21% 396,43

217 EXPOZICE B 28,50 Dřevěné parkety 5xPo-Pá 21,83 416,84 21% 504,38

218 EXPOZICE B 39,20 Dřevěné parkety 5xPo-Pá 21,83 573,34 21% 693,75

219 WC 1,50 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 21,94 21% 26,55

222 DENNÍ MÍSTNOST 27,00 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 394,90 21% 477,83

223 Malá zasedací místnost 39,80 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 582,12 21% 704,36

226 KANCELÁŘ 25,00 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 365,65 21% 442,44

228 CHODBA
50,90

Keramická mozaiková 

dlažba 5xPo-Pá 21,83 744,47 21% 900,81

229 KANCELÁŘ 29,20 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 427,08 21% 516,77

230a CHODBA 12,00 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 175,51 21% 212,37

230b KANCELÁŘ 13,70 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 200,38 21% 242,46

230c KANCELÁŘ 13,10 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 191,60 21% 231,84

231 KANCELÁŘ 30,00 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 438,78 21% 530,93

232 SCHODIŠIT 30,10 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 440,25 21% 532,70

233 KANCELÁŘ 25,10 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 367,12 21% 444,21

234 KANCELÁŘ 19,10 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 279,36 21% 338,02

235 KANCELÁŘ 27,80 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 406,61 21% 491,99

236 KANCELÁŘ 27,10 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 396,37 21% 479,60

237a CHODBA 12,40 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 181,36 21% 219,45

237b KANCELÁŘ 14,40 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 210,62 21% 254,85

238 KANCELÁŘ 35,40 Laminátové parkety 5xPo-Pá 21,83 517,76 21% 626,49

239 CHODBA F
9,50

Keramická mozaiková 

dlažba 5xPo-Pá 21,83 138,95 21% 168,13

240 WC  MUŽI  -   PŘEDSÍŇ 7,00 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 102,38 21% 123,88

241 WC  MUŽI  -  PISOARY 3,90 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 57,04 21% 69,02

242 WC  MUŽI - KABINA 1,60 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 23,40 21% 28,32

243 WC  MUŽI - KABINA 1,80 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 26,33 21% 31,86

244 SVĚTLÍK 3,00 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 43,88 21% 53,09



245 WC ŽENY  -   PŘEDSÍŇ 5,90 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 86,29 21% 104,42

246 WC ŽENY  -   CHODBA 5,10 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 74,59 21% 90,26

247 ÚKLIDOVÁ  KOMORA 2,00 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 29,25 21% 35,40

248 WC ŽENY  -   KABINA 1,50 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 21,94 21% 26,55

249 WC ŽENY  -   KABINA 1,50 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 21,94 21% 26,55

250 WC ŽENY  -   KABINA 1,20 Keramická dlažba 5xPo-Pá 21,83 17,55 21% 21,24

251 KANCELÁŘ 19,00 Dřevěné parkety 5xPo-Pá 21,83 277,90 21% 336,25

252 KANCELÁŘ 35,00 Dřevěné parkety 5xPo-Pá 21,83 511,91 21% 619,42

254 KANCELÁŘ 41,50 Dřevěné parkety 5xPo-Pá 21,83 606,98 21% 734,45

255 PŘEDSIŇ  STAROSTA
19,30

Dřevěné  kazetové 

parkety 5xPo-Pá 21,83 282,28 21% 341,56

256 KANCELÁŘ  STAROSTA

45,50

Dřevěné  kazetové 

parkety/z toho koberec 

15m2 5xPo-Pá 21,83 665,49 21% 805,24

258 SCHODIŠTĚ
51,00

dřevěné stupně a 

podesta 5xPo-Pá 21,83 745,93 21% 902,58

3.NP 0,00

317 Rytířský sál 174,30 Dřevěné parkety 2xPo, St 8,73 1019,50 21% 1233,59

2 920,70 41 188,62 21% 49 838,23

Číslo Místo Plocha Krytina Četnost Cena/m
2

Cena/m
2

místností v m
2

v týdnu měsíčně bez DPH měsíčně s DPH

Městský úřad Kutná Hora

Havlíčkovo nám.87

Kutná Hora

Přízemí Městská policie

WC ženy + muži 5,00 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 73,13 21% 88,49

WC invalidní 3,20 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 46,80 21% 56,63

chodba u WC 2,70 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 39,49 21% 47,78

WC2 muži 4,10 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 59,97 21% 72,56

umývárna muži 7,60 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 111,16 21% 134,50

chodby+schodiště 45,70 Dlažba /Lino 5x Po-Pá 21,83 668,41 21% 808,78

šatna 1 muži 17,10 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 250,11 21% 302,63

šatna 2 muži 19,30 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 282,28 21% 341,56

šatna 3 muži 28,20 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 412,46 21% 499,07

operační místnost 41,00 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 599,67 21% 725,60

vstupní hala 21,20 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 310,07 21% 375,19

chodba u haly 5,90 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 86,29 21% 104,42

denní místnost 9,60 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 140,41 21% 169,90

1.NP

WC ženy 3,80 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 55,58 21% 67,25

WC muži 3,70 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 54,12 21% 65,48

chodba 22,30 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 326,16 21% 394,66

šatna ženy 8,90 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 130,17 21% 157,51

umývárna ženy 3,30 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 48,27 21% 58,40

konferenční místnost 37,20 Plovoucí podlaha 5x Po-Pá 21,83 544,09 21% 658,35

kancelář zástupce ředitele 28,60 Parkety 5x Po-Pá 21,83 418,31 21% 506,15

kancelář ředitele 44,10 Parkety 5x Po-Pá 21,83 645,01 21% 780,46

sekretariát 18,60 Plovoucí podlaha 5x Po-Pá 21,83 272,05 21% 329,18

hala 26,40 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 386,13 21% 467,22

denní místnost - kuchyňka 10,70 Lino 5x Po-Pá 21,83 156,50 21% 189,36

418,20 6 116,64 21% 7 401,13

Podkroví

schodiště 9,40 Lino 5x Po-Pá 21,83 137,49 21% 166,36

podesta 7,10 Lino 5x Po-Pá 21,83 103,85 21% 125,65

hala 9,50 Lino 5x Po-Pá 21,83 138,95 21% 168,13

kancelář 27,30 Koberec 5x Po-Pá 21,83 399,29 21% 483,14

kancelář 34,80 Koberec 5x Po-Pá 21,83 508,99 21% 615,88

kancelář 38,00 Koberec 5x Po-Pá 21,83 555,79 21% 672,51

kancelář 40,10 Koberec 5x Po-Pá 21,83 586,51 21% 709,67

kuchyňka 5,30 Lino 5x Po-Pá 21,83 77,52 21% 93,80

Celkem Mětská policie 

DPH

Veřejné

Celkem Městský úřad, Havlíčkovo 



WC 1,20 Lino 5x Po-Pá 21,83 17,55 21% 21,24

590,90 2 525,93 21% 3 056,37

Číslo Místo Plocha Krytina Četnost Cena/m
2

Cena/m
2

místností v m
2

v týdnu měsíčně bez DPH měsíčně s DPH

Městský úřad Kutná Hora

Komenského náměstí 41

Kutná Hora

2.PP

0.02c sklepení 34,6 dlažba 5x Po-Pá 21,83 506,06 21% 612,34

1.PP

0.01 atrium 52,2 stěrka 5x Po-Pá 21,83 763,48 21% 923,81

0.02a galerie prezentace sklapních pros. 26,51 stěrka 5x Po-Pá 21,83 387,74 21% 469,16

0.02b galerie prezentace sklapních pros. 27,97 stěrka 5x Po-Pá 21,83 409,09 21% 495,00

0.05 WC muži 3,44 stěrka 5x Po-Pá 21,83 50,31 21% 60,88

0.06 WC ženy 2,56 stěrka 5x Po-Pá 21,83 37,44 21% 45,31

0.07 chodba 1,4 stěrka 5x Po-Pá 21,83 20,48 21% 24,78

0.08 WC personál 1,31 stěrka 5x Po-Pá 21,83 19,16 21% 23,18

0.09 galerie 12,28 stěrka 5x Po-Pá 21,83 179,61 21% 217,33

0.10 galerie 34,03 stěrka 5x Po-Pá 21,83 497,73 21% 602,25

1.NP

1.01 návštěvnické centrum 45,43 stěrka 5x Po-Pá 21,83 664,46 21% 804,00

1.02 recepce 14,87 stěrka 5x Po-Pá 21,83 217,49 21% 263,16

1.03 zázemí recepce - šatna návš. 6,28 stěrka 5x Po-Pá 21,83 91,85 21% 111,14

1.04 um+šatna -zam. 2,26 stěrka 5x Po-Pá 21,83 33,05 21% 40,00

1.05 WC -zam.Recepce 1,53 stěrka 5x Po-Pá 21,83 22,38 21% 27,08

1.06 hala 29,42 stěrka 5x Po-Pá 21,83 430,30 21% 520,66

1.08 chodba 12,4 stěrka 5x Po-Pá 21,83 181,36 21% 219,45

1.09 schodiště 9,84 dřevo 5x Po-Pá 21,83 143,92 21% 174,14

01.X kaple, výstavní sál 32,95 stěrka 5x Po-Pá 21,83 481,93 21% 583,14

01.XI pavlač 16,17 stěrka 5x Po-Pá 21,83 236,50 21% 286,17

01.XII WC ženy -návštěvnící 2,56 stěrka 5x Po-Pá 21,83 37,44 21% 45,31

I.13 WC muži -návštěvnící 3,05 stěrka 5x Po-Pá 21,83 44,61 21% 53,98

I.14 schodiště 8,76 stěrka 5x Po-Pá 21,83 128,12 21% 155,03

1.15a vstupní zádveří lektoři 4,11 dlažba 5x Po-Pá 21,83 60,11 21% 72,74

1.15b chodba 7,3 dlažba 5x Po-Pá 21,83 106,77 21% 129,19

I.18 dvůr průchozí ulička 37,62 pískovec 5x Po-Pá 21,83 550,23 21% 665,78

I.19 chodba 28,71 pískovec 5x Po-Pá 21,83 419,92 21% 508,10

2.NP

2.01 hala 35,73 stěrka 5x Po-Pá 21,83 522,59 21% 632,33

2.02 konferenční sál 78,28 dřevo 5x Po-Pá 21,83 1144,93 21% 1385,37

2.03 příruční sklad 2,63 stěrka 5x Po-Pá 21,83 38,47 21% 46,54

2.05 schodiště 9,61 stěrka 5x Po-Pá 21,83 140,56 21% 170,07

2.06 chodba 13,41 stěrka 5x Po-Pá 21,83 196,14 21% 237,32

2.07 kuchyňka 2,53 stěrka 5x Po-Pá 21,83 37,00 21% 44,77

2.08a WC muži 4,45 stěrka 5x Po-Pá 21,83 65,09 21% 78,75

2.08b WC ženy 4,67 stěrka 5x Po-Pá 21,83 68,30 21% 82,65

2.09 WC ZTP 3,91 stěrka 5x Po-Pá 21,83 57,19 21% 69,20

2.10 expozice 41,13 dřevo 5x Po-Pá 21,83 601,57 21% 727,90

2.11 chodba 13,28 stěrka 5x Po-Pá 21,83 194,23 21% 235,02

2.12 pavlač 27,01 stěrka 5x Po-Pá 21,83 395,05 21% 478,01

2.13 podesta 6 stěrka 5x Po-Pá 21,83 87,76 21% 106,19

2.14a předsíňka WC (5os) 3,49 stěrka 5x Po-Pá 21,83 51,05 21% 61,76

2.14b WC ženy (Nadace Unesco) 1,45 stěrka 5x Po-Pá 21,83 21,21 21% 25,66

2.14c WC muži (Nadace Unesco) 1,4 stěrka 5x Po-Pá 21,83 20,48 21% 24,78

3.NP

3.01 hala 50,45 stěrka 5x Po-Pá 21,83 1101,32 21% 1332,60

3.02 WC ženy+ZTP 7,37 stěrka 5x Po-Pá 21,83 160,89 21% 194,67

3.03 WC muži 6,45 stěrka 5x Po-Pá 21,83 140,80 21% 170,37

3.05 posluchárna 53 dřevo 5x Po-Pá 21,83 1156,99 21% 1399,96

3.08 kuchyńka 6,6 stěrka 5x Po-Pá 21,83 144,08 21% 174,33

Celkem Městský úřad, Havlíčkovo nám.87

DPH



832,41 13 067,26 21% 15 811,38

Číslo Místo Plocha Krytina Četnost Cena/m
2

Cena/m
2

místností v m
2

v týdnu měsíčně bez DPH měsíčně s DPH

Městský úřad Kutná Hora

Radnická 178

Kutná Hora

suterén 

pod ŹU spisovna - GDPR 34,45 Dlažba

čtvrletně/P

ondělí 

18:00 - 

19.00h 0,33 7,62 21% 9,22

suterén 

pod 

patry spisovna - GDPR 48,00 Dlažba

čtvrletně//P

ondělí 

18:00 - 

19.00h 0,33 10,61 21% 12,84

suteren 

pod 

patry spisovna - GDPR 27,60 Dlažba

čtvrletně//P

ondělí 

18:00 - 

19.00h 0,33 6,10 21% 7,38

Vstup

haly, chodby 108,68 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 1589,56 21% 1923,37

podatelna  39,27 Lino 5x Po-Pá 21,83 574,37 21% 694,98

kancelář Čecháková Lino 0,00

kancelář 30,80 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 450,48 21% 545,09

WC - inv. 3,68 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 53,82 21% 65,13

Stavební úřad - přízemí

Sklad 12 lino 5x Po-Pá 21,83 175,51 21% 212,37

WC 1  dlažba 5x Po-Pá 21,83 14,63 21% 17,70

Chodba před kanceláří vedoucího 11  dlažba 5x Po-Pá 21,83 160,89 21% 194,67

Kancelář č.3
26,5

 Lamino plovoucí 

podlaha 5x Po-Pá 21,83 387,59 21% 468,99

Kancelář č.1
39

 Lamino plovoucí 

podlaha 5x Po-Pá 21,83 570,42 21% 690,21

Kancelář č.2 15  koberec 21,83 219,39 21% 265,46

Koupelna 6  dlažba 5x Po-Pá 21,83 87,76 21% 106,19

Sklad 12 lino 1x za čtvrletí 0,33 2,65 21% 3,21

Archiv 1 28  dlažba 1x za čtvrletí 0,33 6,19 21% 7,49

sklad u WC 1  dlažba 5x Po-Pá 21,83 14,63 21% 17,70

přízemí

002 kancelář 20,49 Lino 5x Po-Pá 21,83 299,62 21% 362,53

003 kancelář 30,90 Lino 5x Po-Pá 21,83 451,95 21% 546,86

004 kancelář 14,16 Lino 5x Po-Pá 21,83 207,14 21% 250,64

005 kancelář 16,33 Lino 5x Po-Pá 21,83 238,78 21% 288,92

006 kancelář 30,90 Lino 5x Po-Pá 21,83 451,95 21% 546,86

007 kancelář 15,19 Lino 5x Po-Pá 21,83 222,21 21% 268,87

008 kancelář 33,48 Lino 5x Po-Pá 21,83 489,68 21% 592,52

009 kancelář 9,29 Lino 5x Po-Pá 21,83 135,85 21% 164,38

010 kancelář 21,20 Lino 5x Po-Pá 21,83 310,07 21% 375,19

011 kancelář 12,35 Lino 5x Po-Pá 21,83 180,63 21% 218,57

013 kancelář 19,551 lino 5x Po-Pá 21,83 285,95 21% 346,01

hala - správní činnosti - doprava 190,00 Parkety 5x Po-Pá 21,83 2778,96 21% 3362,54

zázemí - rotomaty 22,00 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 321,77 21% 389,35

zázemí - kuchyňka 17,00 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 248,64 21% 300,86

sklad 6,50 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 95,07 21% 115,03

WC 2,84 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 41,54 21% 50,26

WC inv. 2,81 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 41,10 21% 49,73

1. mezipatro

118 kancelář 16,26 Koberec 5x Po-Pá 21,83 237,82 21% 287,76

119 kancelář 16,48 Koberec 5x Po-Pá 21,83 241,04 21% 291,66

120 kancelář 12,36 Koberec 5x Po-Pá 21,83 180,78 21% 218,74

Celkem Městský úřad, Komenského 

náměstí 41

DPH



121 kancelář 16,48 Koberec 5x Po-Pá 21,83 241,04 21% 291,66

122 kancelář 26,78 Koberec 5x Po-Pá 21,83 391,69 21% 473,94

123 kancelář 14,68 Koberec 5x Po-Pá 21,83 214,67 21% 259,76

124 kancelář 29,61 Koberec 5x Po-Pá 21,83 433,12 21% 524,07

125 kancelář 21,58 Koberec 5x Po-Pá 21,83 315,57 21% 381,84

126 kancelář 18,72 Koberec 5x Po-Pá 21,83 273,80 21% 331,30

WC 26,70 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 390,52 21% 472,53

hlavní chodba 81,20 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 1187,64 21% 1437,04

schody do 6,24 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 91,27 21% 110,43

ŽÚ

141 kancelář 11,96 Lino 5x Po-Pá 21,83 174,93 21% 211,66

140 kancelář 50,21 Lino 5x Po-Pá 21,83 734,38 21% 888,60

139 kancelář 9,99 Lino 5x Po-Pá 21,83 146,11 21% 176,80

138 kancelář 16,48 Lino 5x Po-Pá 21,83 241,04 21% 291,66

143 kancelář 19,17 Lino 5x Po-Pá 21,83 280,38 21% 339,26

142 kancelář 19,15 Lino 5x Po-Pá 21,83 280,09 21% 338,91

archiv 10,00 Lino 5x Po-Pá 21,83 146,26 21% 176,98

chodba 32,00 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 468,04 21% 566,32

WC + úklid 7,92 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 115,84 21% 140,16

WC - ved. 4,80 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 70,21 21% 84,95

1. patro

102 kancelář 20,18 Koberec 5x Po-Pá 21,83 295,15 21% 357,13

103 kancelář 15,19 Koberec 5x Po-Pá 21,83 222,21 21% 268,87

104 kancelář 15,19 Koberec 5x Po-Pá 21,83 222,21 21% 268,87

105 kancelář 15,19 Koberec 5x Po-Pá 21,83 222,21 21% 268,87

106 kancelář 15,19 Koberec 5x Po-Pá 21,83 222,21 21% 268,87

107 kancelář 15,19 Koberec 5x Po-Pá 21,83 222,21 21% 268,87

108 kancelář 15,19 Koberec 5x Po-Pá 21,83 222,21 21% 268,87

109 kancelář 15,19 Koberec 5x Po-Pá 21,83 222,21 21% 268,87

110 kancelář 33,32 Koberec 5x Po-Pá 21,83 487,35 21% 589,69

111 kancelář 10,58 Koberec 5x Po-Pá 21,83 154,71 21% 187,21

112 kancelář 23,09 Koberec 5x Po-Pá 21,83 337,64 21% 408,55

113 kancelář 12,44 Koberec 5x Po-Pá 21,83 181,96 21% 220,18

114 kancelář 10,78 Koberec 5x Po-Pá 21,83 157,73 21% 190,85

115 kancelář 19,55 Koberec 5x Po-Pá 21,83 285,88 21% 345,92

chodby 102,1 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 1493,32 21% 1806,92

schody 15,00 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 219,39 21% 265,46

2. mezipatro

209 kancelář 29,66 Lino 5x Po-Pá 21,83 433,81 21% 524,91

210 kancelář 15,75 Lino 5x Po-Pá 21,83 230,36 21% 278,74

211 kancelář 32,03 Lino 5x Po-Pá 21,83 468,47 21% 566,85

212 kancelář 44,10 Lino 5x Po-Pá 21,83 645,01 21% 780,46

213 kancelář 14,70 Lino 5x Po-Pá 21,83 215,00 21% 260,15

214 kancelář 15,90 Lino 5x Po-Pá 21,83 232,55 21% 281,39

215 kancelář 17,875 Lino 5x Po-Pá 21,83 261,44 21% 316,34

216 zasedačka 48,30 Koberec 5x Po-Pá 21,83 706,44 21% 854,79

217 kancelář 18,90 Lino 5x Po-Pá 21,83 276,43 21% 334,48

218 kancelář 27,04 Lino 5x Po-Pá 21,83 395,49 21% 478,54

223 kuchyňka + sklad 13,28 Lino 1x týdně 21,83 194,23 21% 235,02

224 kancelář 13,28 Lino 5x Po-Pá 21,83 194,23 21% 235,02

225 kancelář 17,02 Lino 5x Po-Pá 21,83 248,86 21% 301,12

226 kancelář 17,02 Lino 5x Po-Pá 21,83 248,86 21% 301,12

227 kancelář 30,00 Lino 5x Po-Pá 21,83 438,78 21% 530,93

228 kancelář 29,23 Lino 5x Po-Pá 21,83 427,55 21% 517,34

229 kancelář 17,64 Lino 5x Po-Pá 21,83 258,00 21% 312,19

230 kancelář 19,53 Lino 5x Po-Pá 21,83 285,65 21% 345,63

WC 26,77 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 391,54 21% 473,76

chodby 176,43 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 2580,48 21% 3122,38

schody 4,14 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 60,55 21% 73,27

2. patro

202 kancelář 15,34 Lino 5x Po-Pá 21,83 224,36 21% 271,48



203 kancelář 15,34 Koberec 5x Po-Pá 21,83 224,36 21% 271,48

204 kancelář 15,34 Koberec 5x Po-Pá 21,83 224,36 21% 271,48

205 kancelář 31,20 Koberec 5x Po-Pá 21,83 456,33 21% 552,16

206 kancelář 31,20 Koberec 5x Po-Pá 21,83 456,33 21% 552,16

220 kancelář 34,32 Koberec 5x Po-Pá 21,83 501,97 21% 607,38

207 kancelář 34,94 Koberec 5x Po-Pá 21,83 511,01 21% 618,32

208 kancelář 13,46 Koberec 5x Po-Pá 21,83 196,79 21% 238,12

221 kancelář 17,53 Koberec 5x Po-Pá 21,83 256,34 21% 310,17

222 kancelář 40,60 Koberec 5x Po-Pá 21,83 593,80 21% 718,50

chodby 83,50 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 1221,28 21% 1477,75

schody 15,00 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 219,39 21% 265,46

3. mezipatro

316 kancelář 31,50 Lino 5x Po-Pá 21,83 460,72 21% 557,47

317 kancelář 19,70 Lino 5x Po-Pá 21,83 288,13 21% 348,64

318 kancelář 18,80 Lino 5x Po-Pá 21,83 274,97 21% 332,71

319 kancelář 18,40 Lino 5x Po-Pá 21,83 269,12 21% 325,64

320 kancelář 11,91 Parkety 5x Po-Pá 21,83 174,16 21% 210,73

321 kancelář 16,45 Parkety 5x Po-Pá 21,83 240,66 21% 291,20

322 kancelář 16,45 Parkety 5x Po-Pá 21,83 240,66 21% 291,20

323 kancelář 9,94 Parkety 5x Po-Pá 21,83 145,34 21% 175,86

WC 25,25 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 369,31 21% 446,86

chodby 76,16 Dlažba /Lino 5x Po-Pá 21,83 1113,92 21% 1347,85

schody 4,14 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 60,55 21% 73,27

3. patro

před chodba kotelny 10,00 Koberec 1xtýdně 4,37 29,28 21% 35,43

kancelář spisovny 30,00 Lino 5x Po-Pá 21,83 438,78 21% 530,93

chodba k přepážce 25,00 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 365,65 21% 442,44

schody 15,00 Dlažba 5x Po-Pá 21,83 219,39 21% 265,46

3 036,16 42 128,72 21% 50 975,75

Číslo Místo Plocha Krytina Četnost Cena/m
2

Cena/m
2

místností v m
2

v týdnu měsíčně bez DPH měsíčně s DPH

Městský úřad Kutná Hora

Václavské náměstí 182

Kutná Hora

Přízemí

 vstupní chodba (průjezd) 38,33 Dlažba/  beton 5xPo-Pá 21,83 560,62 21% 678,35

 kancelář oddělení správy památek 45,16 Lino 5xPo-Pá 21,83 660,51 21% 799,22

 kuchyňka 3,75 Lino 5xPo-Pá 21,83 54,85 21% 66,37

 soc. zařízení 3,78 Lino 5xPo-Pá 21,83 55,29 21% 66,90

 kancelář - archiv 14,82 Lino 2xtýdně 8,73 86,68 21% 104,89

 schodiště ke kotelně + chodba 9,04 Lino 5xPo-Pá 21,83 132,22 21% 159,99

1.NP

 schodiště přízemí - 1.NP 19,45 Lino 5xPo-Pá 21,83 284,48 21% 344,22

 chodba 40,12 Lino 5xPo-Pá 21,83 586,80 21% 710,03

levé křídloROZ

 kancelář 15,05 Lino 5xPo-Pá 21,83 220,12 21% 266,35

 archiv 10,74 Lino 1xměsíčně 1 7,20 21% 8,71

 kancelář 14,71 Lino 5xPo-Pá 21,83 215,15 21% 260,33

 kancelář 14,71 Lino 5xPo-Pá 21,83 215,15 21% 260,33

 wc muži 3,20 Lino 5xPo-Pá 21,83 46,80 21% 56,63

 wc ženy 4,73 Lino 5xPo-Pá 21,83 69,18 21% 83,71

 kuchyňka 3,23 Lino 5xPo-Pá 21,83 47,24 21% 57,16

pravé křídlo

 kancelář 21,45 Lino 5xPo-Pá 21,83 313,73 21% 379,61

 kancelář 30,77 Lino 5xPo-Pá 21,83 450,05 21% 544,55

 wc ženy 3,00 Lino 5xPo-Pá 21,83 43,88 21% 53,09

 wc muži 3,00 Lino 5xPo-Pá 21,83 43,88 21% 53,09

 kancelář (bývalá zasedací místnost)36,75 Lino 5xPo-Pá 21,83 537,51 21% 650,39

 chodby 22,08 Lino 5xPo-Pá 21,83 322,94 21% 390,76

DPH

Celkem Městský úřad Kutná Hora, 

Radnická 178



2.NP

 schodiště 1.NP - 2.NP 19,45 Lino 5xPo-Pá 21,83 284,48 21% 344,22

 chodba 11,1 Lino 5xPo-Pá 21,83 162,35 21% 196,44

 kancelář 21,45 Lino 5xPo-Pá 21,83 313,73 21% 379,61

 kancelář 30,77 Lino 5xPo-Pá 21,83 450,05 21% 544,55

 kuchyňka 3,23 Lino 5xPo-Pá 21,83 47,24 21% 57,16

 wc ženy 3,00 Lino 5xPo-Pá 21,83 43,88 21% 53,09

 wc muži 3,00 Lino 5xPo-Pá 21,83 43,88 21% 53,09

kancelář 11 Lino 5xPo-Pá 21,83 160,89 21% 194,67

 chodby 22,08 Lino 5xPo-Pá 21,83 322,94 21% 390,76

Podkroví

 schodiště 2NP - podkroví 12,80 Lino 5xPo-Pá 21,83 187,21 21% 226,53

 chodba 22,30 Lino 5xPo-Pá 21,83 326,16 21% 394,66

 kancelář 21,45 Lino 5xPo-Pá 21,83 313,73 21% 379,61

 kancelář 23,85 Lino 5xPo-Pá 21,83 348,83 21% 422,09

 wc muži 3,50 Lino 5xPo-Pá 21,83 51,19 21% 61,94

 wc ženy 3,13 Lino 5xPo-Pá 21,83 45,78 21% 55,39

 kancelář 18,09 Lino 5xPo-Pá 21,83 264,59 21% 320,15

Odbor památkové péče

Přízemí  - domeček

 kancelář 22,31 Lino 5xPo-Pá 21,83 326,31 21% 394,83

 kancelář 17,7 Lino 5xPo-Pá 21,83 258,88 21% 313,25

 kuchyňka 8,03 Lino 5xPo-Pá 21,83 117,45 21% 142,11

 soc. zařízení 7,50 Lino 5xPo-Pá 21,83 109,70 21% 132,73

 kancelář vedoucí 14,62 Lino 5xPo-Pá 21,83 213,83 21% 258,74

 chodba 10,50 Lino 5xPo-Pá 21,83 153,57 21% 185,82

 dvůr (k pam. péči) 80,00 Dlažba/  beton 2xtýdně 8,73 467,93 21% 566,19

748,73 9 968,88 21% 12 062,34

Číslo Místo Plocha Krytina Četnost Cena/m
2

Cena/m
2

místností v m
2

v týdnu měsíčně bez DPH měsíčně s DPH

Městský úřad Kutná Hora

Lierova 146

Kutná Hora

Přízemí

101 chodba 33,9 cihel.dl. 5x po-pá 21,83 495,82 21% 599,95

schodiště 20,0 keram.d. 5x po-pá 21,83 292,52 21% 353,95

výtah 1,6 lino 5x po-pá 21,83 23,40 21% 28,32

113 chodba 9,6 keram.d. 5x po-pá 21,83 140,41 21% 169,90

112 WC TP 5,9 keram.d. 5x po-pá 21,83 86,29 21% 104,42

123 průjezd 37,8 písk.dl + rohož 2*2,4m 5x po-pá 21,83 552,87 21% 668,97

124 výstavní prostor 118,8 písk.sk.dl. 5x po-pá 21,83 1737,58 21% 2102,47

125 chodba 15,6 cihel.dl. 5x po-pá 21,83 228,17 21% 276,08

126 denní místnost 12,4 keram.d. 5x po-pá 21,83 181,36 21% 219,45

128 předsíň 1,5 keram.d. 5x po-pá 21,83 21,94 21% 26,55

129 WC -personál 1,7 keram.d. 5x po-pá 21,83 24,86 21% 30,09

130 úklid 1,6 keram.d. 5x po-pá 21,83 23,40 21% 28,32

131 předsíň 3,4 keram.d. 5x po-pá 21,83 49,73 21% 60,17

132 WC ženy 5,5 keram.d. 5x po-pá 21,83 80,44 21% 97,34

133 WC muži 8,8 keram.d. 5x po-pá 21,83 128,71 21% 155,74

1.patro 0,00 0,00

201 chodba 51,5 cihel.dl. 5x po - pá 21,83 753,24 21% 911,43

204 WC muži 5,0 keram.d. 5x po - pá 21,83 73,13 21% 88,49

205 chodba 11,0 keram.d. 5x po - pá 21,83 160,89 21% 194,67

206 WC ženy 4,7 keram.d. 5x po - pá 21,83 68,74 21% 83,18

208 chodba 12,5 cihel.dl. 5x po - pá 21,83 182,83 21% 221,22

209 učebna - orchestr Drahotová 23,7 dře.lam. 5x po - pá 21,83 346,64 21% 419,43

210 učebna - TYL 23,1 dře.lam. 1xpátek 4,37 67,63 21% 81,84

Celkem Městský úřad, Václavské 

náměstí čp. 182

DPH



211 učebna -TYL 37,0 dře.lam. 1xpátek 4,37 108,33 21% 131,08

214 chodba 20,5 cihel.dl. 1xpátek 4,37 60,02 21% 72,63

213 kuchyňka - TYL 10,4 keram.d. 1xpátek 4,37 30,45 21% 36,84

215 chodba 49,0 cihel.dl. 5x po - pá 21,83 716,68 21% 867,18

221 sociálka muži 11,0 keram.d. 5x po - pá 21,83 160,89 21% 194,67

222 sociálka ženy 7,5 keram.d. 5x po - pá 21,83 109,70 21% 132,73

223 chodba 6,4 cihel.dl. 5x po - pá 21,83 93,61 21% 113,26

224 chodba 8,7 cihel.dl. 0,00 21% 0,00

225 šatna účinkujících 13,1 keram.d. 0,00 21% 0,00

226 šatna účinkujících 14,0 keram.d. 0,00 21% 0,00

587,2 7000,30 21% 8470,36

Číslo Místo Plocha Krytina Četnost Cena/m
2

Cena/m
2

místností v m
2

v týdnu měsíčně bez DPH měsíčně s DPH

Městský úřad Kutná Hora

Kostel sv. Jana 

Nepomuckého - Husova 

120

Kutná Hora

Kostel 284 dlažba 1x v týdnu 823,91 21% 996,93

284 823,91 21% 996,93

Číslo Místo Plocha Krytina Četnost Cena/m
2

Cena/m
2

místností v m
2

v týdnu měsíčně bez DPH měsíčně s DPH

Městský úřad Kutná Hora

Sankturinovský dům, 

Palackého nám. 377

Kutná Hora

1.PP

0.01 STÁLÁ EXPOZICE 13,3 Betonové cihly do písku 5x po - pá 21,83 194,53 21% 235,38

0.02 STÁLÁ EXPOZICE 50,41 Betonové cihly do písku 5x po - pá 21,83 737,30 21% 892,14

0.03 STÁLÁ EXPOZICE 17,7 Betonové cihly do písku 5x po - pá 21,83 258,88 21% 313,25

0.04 STÁLÁ EXPOZICE 9,32 Betonové cihly do písku 5x po - pá 21,83 136,32 21% 164,94

0.05 STÁLÁ EXPOZICE 18,24 Betonové cihly do písku 5x po - pá 21,83 266,78 21% 322,80

0.06 STÁLÁ EXPOZICE 5,15 Betonové cihly do písku 5x po - pá 21,83 75,32 21% 91,14

0.07a TECHNICKÉ ZÁZEMÍ 19,61 Cihelná dlažba (půdovky)5x po - pá 21,83 286,82 21% 347,05

0.07b TECHNICKÉ ZÁZEMÍ 18,37 Cihelná dlažba (půdovky)5x po - pá 21,83 268,68 21% 325,10

0.08 SKLEPNÍ VÝKLENEK 6,54 PU nátěr betonové mazaniny5x po - pá 21,83 95,65 21% 115,74

0.09 TECHNICKÉ ZÁZEMÍ 27,03 PU nátěr betonové mazaniny5x po - pá 21,83 395,34 21% 478,37

0.10 SCHODIŠTĚ 2,57 Kamenné stupně 5x po - pá 21,83 37,59 21% 45,48

0.11 SCHODIŠTĚ 3,33 Cihlové stupně 5x po - pá 21,83 48,70 21% 58,93

0.12 SCHODIŠTĚ 4,32 Cihlové stupně 5x po - pá 21,83 63,18 21% 76,45

0.13 SCHODIŠTĚ 3,36 Modřínový obklad stupňů5x po - pá 21,83 49,14 21% 59,46

0.14 SCHODIŠTĚ 3,71 Modřínový obklad stupňů5x po - pá 21,83 54,26 21% 65,66

1.NP 0,00 21% 0,00

1.01
ZÁDVEŘÍ PROSKLENÉ 

NESMÍ SE LUXOVAT!
8,37 Špalíková dlažba (dub)

5x po - pá 21,83 122,42 21% 148,13

1.02a

FOYER OBJEKTU / 

MÁSHAUZ NESMÍ SE 

LUXOVAT!

77,54 Špalíková dlažba (dub)

5x po - pá 21,83 1134,11 21% 1372,27

1.02b
FOYER OBJEKTU / 

MÁSHAUZ
14,45 Cihelná dlažba (půdovky)

5x po - pá 21,83 211,35 21% 255,73

1.03

INFORMAČNÍ CENTRUM 

/ NÁVŠTĚVNICKÉ 

CENTRUM GFJ

59 Kamenná dlažba

5x po - pá 21,83 862,94 21% 1044,16

1.04
INFORMAČNÍ CENTRUM - 

KANCELÁŘ
38,8 Parkety z tvrdého dřeva

5x po - pá 21,83 567,49 21% 686,67

1.05
INFORMAČNÍ CENTRUM - 

KANCELÁŘ
20,91 Parkety z tvrdého dřeva

5x po - pá 21,83 305,83 21% 370,06

Celkem Městský úřad, Husova 120

DPH

Celkem Městský úřad, Lierova 146

DPH

úklid pouze při akci na objednávku

úklid pouze při akci na objednávku

úklid pouze při akci na objednávku



1.06
INFORMAČNÍ CENTRUM - 

KANCELÁŘ
24,82 Cihelná dlažba (půdovky)

5x po - pá 21,83 363,02 21% 439,25

1.07 STÁLÁ EXPOZICE 31,83 Cihelná dlažba (půdovky)5x po - pá 21,83 465,55 21% 563,31

1.08 CHODBA 15,17 Keramická dlažba 5x po - pá 21,83 221,88 21% 268,47

1.09 WC MUŽI - UMYVADLO 2,04 Keramická dlažba 5x po - pá 21,83 29,84 21% 36,10

1.10 WC MUŽI - PISOÁRY 2,43 Keramická dlažba 5x po - pá 21,83 35,54 21% 43,01

1.11 WC MUŽI - TOALETA 1,46 Keramická dlažba 5x po - pá 21,83 21,35 21% 25,84

1.12 WC ŽENY - UMYVADLO 2,74 Keramická dlažba 5x po - pá 21,83 40,08 21% 48,49

1.13 WC ŽENY - TOALETA 1,62 Keramická dlažba 5x po - pá 21,83 23,69 21% 28,67

1.14
WC PERSONÁL - 

UMYVADLO
3,71 Keramická dlažba

5x po - pá 21,83 54,26 21% 65,66

1.15
WC PERSONÁL - 

TOALETA
1,57 Keramická dlažba

5x po - pá 21,83 22,96 21% 27,79

1.16
UKLID, PŘEBALOVACÍ 

KABINA
5,14 Keramická dlažba

5x po - pá 21,83 75,18 21% 90,97

1.17 SCHODIŠTĚ 8,08 Modřínový obklad stupňů5x po - pá 21,83 118,18 21% 143,00

1.19
VYROVNÁVYCÍ 

SCHODIŠTĚ - MÁSHAUZ
6,06 Modřínový obklad stupňů

5x po - pá 21,83 88,63 21% 107,25

2.NP 0,00 21% 0,00

2.01
VÝSTAVNÍ PROSTOR / 

PULT OBSLUHY
78,27 Cihelná dlažba (půdovky)

5x po - pá 21,83 1144,78 21% 1385,19

2.02 VÝSTAVNÍ PROSTOR 27,75 Parkety z tvrdého dřeva 5x po - pá 21,83 405,87 21% 491,11

2.03 VÝSTAVNÍ PROSTOR 73,27 Modřínová prkna 5x po - pá 21,83 1071,65 21% 1296,70

2.04 VÝSTAVNÍ PROSTOR 39,24 Parkety z tvrdého dřeva 5x po - pá 21,83 573,93 21% 694,45

2.05 KANCELÁŘ GFJ 20,78 Parkety z tvrdého dřeva 5x po - pá 21,83 303,93 21% 367,76

2.06
EXPOZICE 

RENESANČNÍCH VĚD
24,32 Cihelná dlažba (půdovky)

5x po - pá 21,83 355,71 21% 430,41

2.07

EXPOZICE 

RENESANČNÍCH VĚD - 

KAPLE

19,62 Kamenná dlažba

5x po - pá 21,83 286,96 21% 347,23

2.08 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 6,62 Keramická dlažba 5x po - pá 21,83 96,82 21% 117,16

2.09 CHODBA 14,25 Keramická dlažba 5x po - pá 21,83 208,42 21% 252,19

2.10 WC INVALIDA 3,98 Keramická dlažba 5x po - pá 21,83 58,21 21% 70,44

2.11 WC MUŽI 4,93 Keramická dlažba 5x po - pá 21,83 72,11 21% 87,25

2.12 WC MUŽI - TOALETA 1,22 Keramická dlažba 5x po - pá 21,83 17,84 21% 21,59

2.13 WC ŽENY 4,98 Keramická dlažba 5x po - pá 21,83 72,84 21% 88,13

2.14 WC ŽENY - TOALETA 1,2 Keramická dlažba 5x po - pá 21,83 17,55 21% 21,24

2.15 WC ŽENY - TOALETA 1,14 Keramická dlažba 5x po - pá 21,83 16,67 21% 20,18

2.16 SCHODIŠTĚ 12,2 Modřínový obklad stupňů5x po - pá 21,83 178,44 21% 215,91

3.NP 0,00 21% 0,00

3.01 VÝSTAVNÍ PROSTOR 84,99 Cihelná dlažba (půdovky)5x po - pá 21,83 1243,07 21% 1504,12

3.02 VÝSTAVNÍ PROSTOR 29,2 Parkety z tvrdého dřeva 5x po - pá 21,83 427,08 21% 516,77

3.03 VÝSTAVNÍ PROSTOR 77,82 Modřínová prkna 5x po - pá 21,83 1138,20 21% 1377,23

3.04 VÝSTAVNÍ PROSTOR 40,87 Parkety z tvrdého dřeva 5x po - pá 21,83 597,77 21% 723,30

3.05 KANCELÁŘ 22,8 Parkety z tvrdého dřeva 5x po - pá 21,83 333,48 21% 403,50

3.06
EXPOZICE 

RENESANČNÍCH VĚD
24,18 Cihelná dlažba (půdovky)

5x po - pá 21,83 353,66 21% 427,93

3.07
EXPOZICE 

RENESANČNÍCH VĚD
20,86 Cihelná dlažba (půdovky)

5x po - pá 21,83 305,10 21% 369,17

3.08 SKLAD 6,32 Keramická dlažba 5x po - pá 21,83 92,44 21% 111,85

3.09 CHODBA 13,72 Keramická dlažba 5x po - pá 21,83 200,67 21% 242,81

3.10 WC INVALIDA 3,99 Keramická dlažba 5x po - pá 21,83 58,36 21% 70,61

3.11 WC MUŽI 4,7 Keramická dlažba 5x po - pá 21,83 68,74 21% 83,18

3.12 WC MUŽI - TOALETA 1,23 Keramická dlažba 5x po - pá 21,83 17,99 21% 21,77

3.13 WC ŽENY 4,99 Keramická dlažba 5x po - pá 21,83 72,98 21% 88,31

3.14 WC ŽENY - TOALETA 1,19 Keramická dlažba 5x po - pá 21,83 17,41 21% 21,06

3.15 WC ŽENY - TOALETA 1,15 Keramická dlažba 5x po - pá 21,83 16,82 21% 20,35

3.16 SCHODIŠTĚ 7,01 Modřínový obklad stupňů5x po - pá 21,83 102,53 21% 124,06

4.NP 21,83 0,00 21% 0,00



4.01
EXPOZICE 

RENESANČNÍCH VĚD
134,61 Cihelná dlažba (půdovky)

5x po - pá 21,83 1968,82 21% 2382,27

4.02 VÝTVARNÝ ATELIER 136,53 PU nátěr betonové mazaniny5x po - pá 21,83 1996,90 21% 2416,25

4.03 ZÁDVEŘÍ 6,12 Cihelná dlažba (půdovky)5x po - pá 21,83 89,51 21% 108,31

4.04 SKLAD 3,95 Cihelná dlažba (půdovky)5x po - pá 21,83 57,77 21% 69,91

4.05 SCHODIŠTĚ 7,42 Modřínový obklad stupňů5x po - pá 21,83 108,53 21% 131,32

5.NP 0,00 21% 0,00

5.01

EXPOZICE 

RENESANČNÍCH VĚD - 

POUSTEVNA

17,7 Cihelná dlažba (půdovky)

5x po - pá 21,83 258,88 21% 313,25

5.02 SCHODIŠTĚ 1,91 Kamenné stupně 5x po - pá 21,83 27,94 21% 33,80

6.01

EXPOZICE 

RENESANČNÍCH VĚD - 

OBSERVATOŘ

21,9 Kamenná dlažba

5x po - pá 21,83 320,31 21% 387,58

D.1.01
VÝTVARNÁ DÍLNA - 

domek ve dvoře
32,87 Cihelná dlažba (půdovky)

5x po - pá 21,83 480,76 21% 581,72

D.1.02

KULTURNĚ 

VZDĚLÁVACÍ SÁL - 

domek ve dvoře

42,21 Cihelná dlažba (půdovky)

5x po - pá 21,83 617,37 21% 747,01

D.2.01 ZÁDVEŘÍ - domek ve dvoře 12,05 PU nátěr betonové mazaniny
5x po - pá 21,83 176,24 21% 213,26

D.2.02
TRANZITNÍ DEPOZITÁŘ - 

domek ve dvoře
27,35 PU nátěr betonové mazaniny

5x po - pá 21,83 400,02 21% 484,03

D.2.03
DEPOZITÁŘ - domek ve 

dvoře
41,62 PU nátěr betonové mazaniny

5x po - pá 21,83 608,74 21% 736,57

Kabina výtahu 1,89 Protiskluzové lino 5x po - pá 21,83 27,64 21% 33,45

1695,62
24800,31 30008,37

Číslo Místo Plocha Cena/m
2

Cena/m
2

místností v m
2

měsíčně bez DPH měsíčně s DPH

10695,72 x x 147 620,55 Kč 21% 178 620,86 KčCelkem Městský úřad

DPH

Celkem Městský úřad, Palackého 

náměstí 377

x x


